

WHT-Spedition A/S

Guldalderen 3 - 5

2640 Hedehusene

CVR-nr. 10 08 28 46

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. november 2018



Anders Søkjaer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

WHT-Spedition A/S
Guldalderen 3 - 5
2640 Hedehusene

Telefon: 46593030

CVR-nr.: 10 08 28 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 2. januar 1986

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Anders Søkjaer, formand
Melissa Josefine Søkjaer, menigt medlem
Philip Søkjaer, menigt medlem
Kjeld Jørgensen, menigt medlem

Direktion

Steen Diget Clemmensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive expeditions- og oplagringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.146.989, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.746.989.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.483.969	14.807.561
Personaleomkostninger	1	<u>-9.765.911</u>	<u>-9.546.741</u>
Resultat af primær drift		4.718.058	5.260.820
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-328.325</u>	<u>-614.354</u>
Resultat før finansielle poster		4.389.733	4.646.466
Finansielle indtægter		3.155	5.746
Finansielle omkostninger	3	<u>-339.125</u>	<u>-225.598</u>
Resultat før skat		4.053.763	4.426.614
Skat af årets resultat	4	<u>-906.774</u>	<u>-988.536</u>
Årets resultat		<u>3.146.989</u>	<u>3.438.078</u>
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>3.146.989</u>	<u>3.438.078</u>
		<u>3.146.989</u>	<u>3.438.078</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	58.888
Immaterielle anlægsaktiver		0	58.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.976	456.003
Indretning af lejede lokaler		101.364	152.106
Materielle anlægsaktiver		355.340	608.109
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		298.000	298.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		121.560	122.644
Andre tilgodehavender		170.593	165.793
Finansielle anlægsaktiver		590.153	586.437
Anlægsaktiver i alt		945.493	1.253.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.455.081	11.594.180
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	818.681	601.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.408	25.612
Andre tilgodehavender		51.400	222.056
Periodeafgrænsningsposter		333.528	429.083
Tilgodehavender		15.665.098	12.872.279
Likvide beholdninger		8.394.582	6.323.071
Omsætningsaktiver i alt		24.059.680	19.195.350
Aktiver i alt		25.005.173	20.448.784

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.146.989	3.438.078
Egenkapital	6	<u>3.746.989</u>	<u>4.038.078</u>
Hensættelse til udskudt skat		60.008	104.448
Hensatte forpligtelser i alt		<u>60.008</u>	<u>104.448</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.659.554	2.160.687
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.659.554</u>	<u>2.160.687</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.481.326	8.879.281
Forudfakturering igangværende arbejder	5	147.490	242.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	501.133	479.182
Selskabsskat		951.214	1.131.123
Anden gæld		3.457.459	3.413.045
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.538.622</u>	<u>14.145.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.198.176</u>	<u>16.306.258</u>
Passiver i alt		<u>25.005.173</u>	<u>20.448.784</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.931.317	8.727.897
Pensioner	525.761	529.336
Andre omkostninger til social sikring	112.356	128.030
Andre personaleomkostninger	<u>196.477</u>	<u>161.478</u>
	<u>9.765.911</u>	<u>9.546.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	310.304
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>328.325</u>	<u>304.050</u>
	<u>328.325</u>	<u>614.354</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	0	310.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.583	266.025
Indretning af lejede lokaler	<u>50.742</u>	<u>38.025</u>
	<u>328.325</u>	<u>614.354</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	124.443	148.975
Andre finansielle omkostninger	<u>214.682</u>	<u>76.623</u>
	<u>339.125</u>	<u>225.598</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	kr.	kr.	
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	951.214	1.131.218	
Årets udskudte skat	-44.440	-142.682	
	<u>906.774</u>	<u>988.536</u>	
5 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder, salgspis	818.681	601.348	
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-147.490	-242.940	
	<u>671.191</u>	<u>358.408</u>	
Indregnet således i balancen:			
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	818.681	601.348	
Modtagne forudbetalinger under passiver	-147.490	-242.940	
	<u>671.191</u>	<u>358.408</u>	
6 Egenkapital			
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-	
	kapital	te for regn-	
		skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	600.000	3.438.078	4.038.078
Betalt ordinært udbytte	0	-3.438.078	-3.438.078
Årets resultat	0	3.146.989	3.146.989
Egenkapital 30. juni 2018	<u>600.000</u>	<u>3.146.989</u>	<u>3.746.989</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.659.554</u>	<u>2.160.687</u>
Langfristet del	<u>1.659.554</u>	<u>2.160.687</u>
Inden for et år	501.133	475.557
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.625</u>
Kortfristet del	<u>501.133</u>	<u>479.182</u>
	<u>2.160.687</u>	<u>2.639.869</u>

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	262.071	141.300
Mellem 1 og 5 år	<u>58.201</u>	<u>72.541</u>
	<u>320.272</u>	<u>213.841</u>

Lejeforpligtelser, opsigelsesperioden udgør 6 mdr.	<u>260.608</u>	<u>255.450</u>
--	----------------	----------------

Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder

Lejeforpligtelser, opsigelsesperioden udgør 6 mdr.	<u>384.400</u>	<u>373.203</u>
--	----------------	----------------

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Søkjaer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for Anders Søkjaer Holding ApS.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.